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Bundesverband Systemboden e.V.

Zeitspanne: Dezember 2017

Statistik BVS



Besucheruberblick

el
—EesLche

330

0
Juli 2015 Okt, 2015 Jan. 2016 Apr, 2016 i 2016 Okt 2016 Jan. 2017 Apr, 2017 |ui 2017 Okt 2017

Name Wert
Eindeutige Besucher 142
Besuche 187
Aktionen 1.118
Maximale Aktionen pro Besuch 43
Aktionen pro Besuch 6
Durchschnittliche Besuchszeit (in Sekunden) 00:03:33
Absprungsrate 20 %
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| B |

Deutschland
Russland
Vereinigte Staaten
Niederlande
Italien

Schweiz

Belgien

Ukraine
unbekannt

Osterreich

Besuche Aktionen
146 902
19 32
11 66
3 18
2 50
2 29
1 3

1 14
1 2

1 2

Aktionen pro
Besuch

O O N O

15

14

Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Website

00:03:50
00:00:02
00:01:13
00:00:45
00:34:21
00:08:42
00:00:44
00:01:12
00:00:02
00:00:03
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16 %
42 %
55 %
0%
0%
50 %
0%
0 %
0%
0%

Umsatz

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0



Seitentitel

Seitentitel

Home

Technische Merkblatter

Allgemeine Downloads

Systembdden und ihre Anwendungen in der modernen Nutzu
ABP-Zentralregister (Allgemeines bauaufsichtliches Pri
Doppelbdéden

Ordentliche Mitglieder

Presse

Hohlbdden

Links

Seitenname nicht definiert

Kooperative Mitglieder

Impressum

Kontakt

Hohlbdden - Standard im Gewerbebau - Bundesverband Sys
Seite wurde nicht gefunden. - Bundesverband Systembdde
Allgemein Archive - Bundesverband Systembdden e.V.
Anwendungsrichtlinie zu DIN EN 12825 - Bundesverband Sy
Datenschutzerklarung

Merkblatt Nr. 5 - Bundesverband Systembdden e.V.
Schowert Moderne Bautechnik - Bundesverband Systembdde

Systembdden - Integrale Bestandteile im Innenausbau -

Ausgehende Verweise

Seitenansichten Eindeutige

254
186
91

52
40
32
32
26
22
54
13
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Seitenansichten
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Durchschnittsze Absprungsrate

it pro Seite

00:00:33
00:01:07
00:01:32
00:00:06
00:00:12
00:00:30
00:00:57
00:01:24
00:00:14
00:02:11
00:00:00
00:00:10
00:00:09
00:00:03
00:00:04
00:00:05
00:00:01
00:00:02
00:00:00
00:00:01
00:00:02
00:00:00

20 %
15%
0 %
57 %
0 %
0%
0 %
0 %
0 %
0%
0 %
0 %
0 %
0%
50 %
0 %
0 %
0%
0%
0 %
0 %
100 %
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Ausstiegsrate

45 %
68 %
61 %
33 %
26 %
21 %
61 %
65 %
27 %
33%
0%
50 %
25 %
50 %
100 %
50 %
100 %
100 %
100 %
100 %
0 %
100 %

Durchschnittlich
(eSenerierungsze
it

0,11 s
0,07 s
0,18 s
0,1ls
0,07 s
0,19 s
0,14 s
0,1s
0,11 s
0,36 s
0,02 s
0,49 s
0,1ls
0,54 s
0,04 s
1,97 s
0,12 s
0,08 s
0,07 s
0,07 s
0,04 s
0,001 s
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Angeklickte URL
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Eindeutige Klicks
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Klicks

system-flooring.com/?page_id=155 10 14
system-flooring.com/?page_id=144 4 5
www.dke.de/de/normen-standards/verlautbarungen/verlautb 4 4
dabonline.de/2011/04/30/prima-klima-im-boden/ 2 2
system-flooring.com/ 2 2
www.system-flooring.com/ 2 5
weiss-dbs.de/ 1 1
www.agb-bautechnik.ch/ 1 1
www.bam.de/ 1 1
www.lenzlinger.ch/ 1 1
www.lindner-group.com/de_DE.html 1 1
www.mero.de/ 1 1
www.vdi.de/ 1 1
Downloads

Download-URL Eindeutige Downloads Downloads
www.systemboden.de/wp-content/uploads/AWRL-DoBo-6.Ausc 14 19
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-002-Las 11 12
www.systemboden.de/wp-content/uploads/AWRL-HoBo-6.Ausc 10 14
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-001-aRd 10 11
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-021-Las 8 8
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2012-05-07-Gutach7 7
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2017/08/AbP-Dopp 7 8
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-009-Sys 7 7
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/TBJ-Juni- 6 6
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-010-Abn 6 6
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-012-Obe 6 6
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/Merkbl-Nr 5 5
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http://system-flooring.com/?page_id=155
http://system-flooring.com/?page_id=144
https://www.dke.de/de/normen-standards/verlautbarungen/verlautbarungen-home-building/rechenzentren-systemboeden
http://dabonline.de/2011/04/30/prima-klima-im-boden/
http://system-flooring.com/
http://www.system-flooring.com/
http://weiss-dbs.de/
http://www.agb-bautechnik.ch/
http://www.bam.de/
https://www.lenzlinger.ch/
https://www.lindner-group.com/de_DE.html
http://www.mero.de/
http://www.vdi.de/
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/AWRL-DoBo-6.Ausgabe-11-2014.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-002-Lastannahmen-003-2.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/AWRL-HoBo-6.Ausgabe-11-2014.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-001-aRdT-0031.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-021-Lastkonfigurationen-0032.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2012-05-07-Gutachtl-Stellungn-MPA-DrWesche.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2017/08/AbP-Doppelböden.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-009-Systembodenplanungsfiebel-0021.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/TBJ-Juni-2014-Zertifizierte-Systemboeden1.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-010-Abnahme-0031.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-012-Oberflaechenuebergang-0021.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/Merkbl-Nr-024-1-Lastverteilung-auf-Systemboeden.pdf

www.systemboden.de/wp-content/uploads/AWRL-DoBo-6.Ausc 5
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/neue-Merk4
www.systemboden.de/wp-content/uploads/atvsys.pdf 4
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-007-AbP 4
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-011-Tra 4
www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-019-Fug 4
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2015-11-Ingenieur 3
www.systemboden.de/wp-content/uploads/2017/08/AbP-Hohlb 3
www.systemboden.de/wp-content/uploads/iso_8859-1 b.pdf 3

www.systemboden.de/wp-content/uploads/LV Hohlraumboden.3

w w w u b~ b B~ B~ A~ O

www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-003-Hyg 3
Andere 36

o
=
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https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/AWRL-DoBo-6.Ausgabe-11-2014-english-version.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2009/01/neue-Merkblaetter.zip
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/atvsys.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-007-AbP-003.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-011-Tragfeahigk-Feuerwiederstand-0021.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-019-Fugen-0021.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2015-11-Ingenieurblatt-Artikel-.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/2017/08/AbP-Hohlböden.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/iso_8859-1_b.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/LV Hohlraumboden.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-003-Hygieneanforderungen-0021.pdf
https://www.systemboden.de/wp-content/uploads/Merkbl-Nr-003-Hygieneanforderungen-0021.pdf

Suchbegriffe

Suchbegriff
G - Google
q - Yandex
I> - Bing

Suchmaschinen

Suchmaschine

G Google - Suchbegriff nicht definiert
q Yandex - Suchbegriff nicht definiert
b Bing - Suchbegriff nicht definiert

Besuche

70
17

Besuche

70
17

Aktionen

492
26
16

Aktionen

492

26
16

Aktionen pro
Besuch

Aktionen pro
Besuch

Durchschnittsze Absprungsrate
it auf der

Website

00:04:15 16 %
00:00:01 47 %
00:00:16 0 %

Durchschnittsze Absprungsrate
it auf der

Website

00:04:15 16 %
00:00:01 47 %
00:00:16 0 %
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Umsatz

$0
$0
$0

Umsatz

$0
$0
$0


https://piwik.org/faq/general/#faq_144
https://piwik.org/faq/general/#faq_144
https://piwik.org/faq/general/#faq_144
https://piwik.org/faq/general/#faq_144
https://piwik.org/faq/general/#faq_144
https://piwik.org/faq/general/#faq_144

Websites

Website Besuche Aktionen Aktionen pro Durchschnittsze Absprungsrate Umsatz
Besuch it auf der
Website
de.wikipedia.org/index 3 22 7 00:01:59 0 % $0
www.baunetzwissen.de/index 2 14 7 00:00:47 0 % $0
www.fachverbaende.de/fachverbaende/804/bvs-bundesverbai 2 8 4 00:13:51 0 % $0
www.systemboden-nord.com/hohlboden/ 1 7 7 00:00:52 0% $0
www.verbaende.com/adressen/index.php?m=c5353bdd3368¢€ 1 14 14 00:01:12 0% $0

Bundesverband Systembdden e.V. | Zeitspanne: Dezember 2017 | Seite 11 von 11


https://de.wikipedia.org/
https://www.baunetzwissen.de/
http://www.fachverbaende.de/fachverbaende/804/bvs-bundesverband-systemboden-e-v
http://www.systemboden-nord.com/hohlboden/
http://www.verbaende.com/adressen/index.php?m=c5353bdd336860d947ee3048659b34c5
http://www.tcpdf.org

	Titelseite
	Besucherüberblick
	Land
	Seitentitel
	Ausgehende Verweise
	Downloads
	Suchbegriffe
	Suchmaschinen
	Websites

